
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Stavební úřad - životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

  

 
  
 DLE ROZDĚLOVNÍKU 
   

Naše č.j.: MUKO-33531/2024-nk  
Spisová značka: 4936/2024  
Vyřizuje: Nikola Kopecká  
Kontakt: 725 390 489  
Sp. znak, sk. režim: 280.1.11, S/5  
Datum: 19.04.2024  

 
O Z N Á M E N Í  

o zahájení řízení 
 

 

 

Žadatel, společnost Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s. (závod RK),  IČO: 275 02 988, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, zastoupená na základě plné moci společností LETS DZ 
s.r.o., IČO: 065 69 030, 5. května 1378, 516 01 Rychnov nad Kněžnou (dále jen „žadatel“), podal dne 
10.04.2024 u zdejšího silničního správního úřadu žádost o povolení úplné uzavírky části  pozemní 
komunikace, konkrétně silnice č. III/3164 nacházející se na poz. č. parc. 839/2 (ostatní plocha - 
silnice) v obci Svídnice a k.ú. Svídnice u Kostelce nad Orlicí,  za účelem zajištění stavebních prací při 
opravě propustku, s nařízenou objízdnou trasou. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení. Žádost byla kompletně  doplněna dne 19.04.2024.  
 

Důvodem úplné uzavírky části pozemní komunikace - silnice č. III/3164 (v úseku mezi křižovatkami 
silnice č. II/316 a silnice č. III3161) v k.ú. Svídnice u Kostelce nad Orlicí,  je záměr společnosti Údržba 
silnic Královéhradeckého kraje  a.s (závod RK),  zajistit opravu propustku v silnici č. III/3164 v k.ú. 
Svídnice u Kostelce nad Orlicí.   
 
 
Objízdná trasa je navržena a s Vámi projednána a odsouhlasena ve dvou větvích,  níže 
uvedeném rozsahu: 
 

První větev: ze Suché Rybné po silnici č. III/3161 do Kostelce nad Orlicí až ke křižovatce se silnicí č. 
II/316 a po ní až do Kostelecké Lhoty a Svídnice. 

Druhá větev: ze Suché Rybné po silnici č. III/3164 a dále silnici č. III/3166 přes Vrbici, Chlínky, Chleny 
a Krchleby ke křižovatce silnice č. II/316 a po ní do Svídnice a Suché Rybné. 

 
Dopravní opatření z hlediska veřejné linkové autobusové dopravy:  
Dle vyjádření Královéhradeckého kraje oddělení dopravní obslužnosti,  není předmětným úsekem 
komunikace III/3164 v k.ú. Svídnice u Kostelce nad Orlicí, vedena žádná pravidelná linka veřejné 
linkové dopravy. 
 

 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako věcně a místně příslušný 
silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v 
platném znění (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a jako místně příslušný podle ustanovení 
§ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, oznamuje v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 správního 
řádu všem jemu známým účastníkům řízení zahájení řízení o povolení částečné uzavírky komunikací 
a nařízení objížďky. Vzhledem ke skutečnosti, že ke splnění účelu řízení a uplatnění práv účastníků 
řízení není nezbytné ústní jednání, silniční správní úřad v souladu s § 49 odst. 1 správního řádu od 
tohoto ústního jednání upouští. 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že nebyly zjištěny okolnosti, které by bránily vydání požadovaného 
povolení, účastníci řízení se vzdali práva dle § 36 odst. 3 správního řádu na vyjádření k podkladům 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-33531/2024-nk 
strana 

2/2 

 

rozhodnutí, bude silničně správním úřadem rozhodnuto ve věci dle § 24 zákona o pozemních 
komunikacích. 
 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 
 
Bc. Lucie LÉDROVÁ  
oprávněná úřední osoba 
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 
 
 
Příloha: 
1. situační výkres s vyznačením úplné uzavírky části silnice č. III/3164 s nařízenými objízdnými 
trasami  (1 list A4) 

 
 
 
 
 
ROZDĚLOVNÍK: 

 
Žadatel (účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu): 

Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s. (závod RK),  IČO: 275 02 988, Kutnohorská 59, 500 
04 Hradec Králové 
z a s t o u p e n á   n a   z á k l a d ě   p l n é   m o c i  
LETS DZ s.r.o., IČO: 065 69 030, 5. května 1378, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 

Vlastník pozemní komunikace (účastník řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu): 

Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245, HRADEC KRÁLOVÉ 

k d e  h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  m á  

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO: 709 47 996, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ  

 
 

Obec, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka (účastník řízení 

dle § 27 odst. 2 správního řádu): 

Obec Vrbice, IČO: 005 79 211, Vrbice čp 14,  517 41 KOSTELEC  NAD ORLICÍ 

Obec Chleny, IČO: 002 74 917, Chleny 68, 517 45 CHLENY 

Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, Svídnice 36, 517 41 KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Obec Krchleby, IČO: 005 79 190, Krchleby 32, 517 41 KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Město Kostelec nad Orlicí, IČO: 002 74 968, Palackého náměstí 38, 517 41 KOSTELEC NAD 

ORLICÍ  

 

Dotčený orgán: 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 
dopravní inspektorát v Rychnově nad Kněžnou, Zborovská 1360, RYCHNOV N. KN. 
 
 
JID: *muksvp24v00dqf* 
Počet listů:1 
Počet příloh:1 



SILNICE III/3164
směr KOSTELEC.LHOTA

UZAVŘEN
06.05.-19.05.2024

SI
LN

IC
E 

III
/3

16
4

sm
ěr

 K
OS

TE
LE

C.
LH

OT
A

UZ
AV

ŘE
N

06
.0

5.
-1

9.
05

.2
02

4

SILNICE III/3164

směr KOSTELEC.LHOTA

UZAVŘEN

06.05.-19.05.2024

SI
LN

IC
E 

III
/3

16
4

sm
ěr

 K
OS

TE
LE

C.
LH

OT
A

UZ
AV

ŘE
N

06
.0

5.
-1

9.
05

.2
02

4

SILNICE III/3164
směr SUCHÁ RYBNÁ

UZAVŘEN
06.05.-19.05.2024

SILNICE III/3164

směr SUCHÁ RYBNÁ

UZAVŘEN

06.05.-19.05.2024

SILNICE III/3164

směr SUCHÁ RYBNÁ

UZAVŘEN

06.05.-19.05.2024

KOSTELECKÁ LHOTA

SVÍDNICE

KO
ST

EL
EC

KÁ
 L

HO
TA

SV
ÍD

NI
CE

KO
ST

EL
EC

KÁ
 L

HO
TA

SV
ÍD

NI
CE

KOSTELECKÁ LHOTA

SVÍDNICE

KOSTELECKÁ LHOTA

SVÍDNICE

SUCHÁ RYBNÁ

SUCHÁ RYBNÁ

SUCHÁ RYBNÁ

SUCHÁ RYBNÁ

SUCHÁ RYBNÁ

SUCHÁ RYBNÁ

SUCHÁ RYBNÁ

SUCHÁ RYBNÁ

SUCHÁ RYBNÁ

KOSTELECKÁ LHOTA

SVÍDNICE

KOSTELECKÁ LHOTA SVÍDNICE

KOSTELECKÁ LHOTA

SVÍDNICE

KO
ST

EL
EC

KÁ
 LH

OT
A

SV
ÍDN

ICE

KOSTELECKÁ LHOTA

SVÍDNICE

KO
ST

EL
EC

KÁ
 L

HO
TA

SV
ÍD

NI
CE

28.03.2024

LETS DZ s.r.o.LETS DZ s.r.o.LETS DZ s.r.o.

NÁVRH PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

LETS DZ s.r.o.

RK202402621 / 1


	Stránka 1

		2024-04-19T13:58:23+0200
	Kostelec nad Orlicí


		2024-04-19T13:19:42+0200
	Kostelec nad Orlicí




